**A**D MATUTINUM.

**A**ve Maria, ut supra.

**D**ominus labia mea aperies. \* Et os meum annuntiabit laudem tuam.

**V**erba tua bona nobis semper, Virgo gloriosa et benedicta.

**I**nviata. Ave Maria, gratia plena: \* Dominus tecum. Psalm. Venite. 2.

**H**ymnus. Quem terra, cxliij.

**I**hesu, tibi sit gloria, Qui natus es de Virgine, Cum Patre, et almo Spiritu,

**F**eria ij, et v, ut in j. Nocturno, cxlij.

**F**eria iii, et vij, ut in j. Nocturno, cxlv.

**F**eria iv, et Sabbato, ut in jij, Nocturno, cxlvij.

**V**erbum eius est gratia in labiis tuis. \* Propterea benedixit te Deus in eternum. \* Ut noster secreto.

\* Et ne nos inducas in tentationem. \* Sed libera nos a malo.

**A**solutio.

**P**RECEPSIS et meritis beatæ Mariae semper virginis, et omnium Sanctorum, perducat nos Dominum ad regnum celorum. Amen.

**V**erba tua bona nobis semper, Virgo gloriosa et benedicta. Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. \* Dominus vobiscum.

\* Et cum spiritu tuo.

**O**ratio.

**B**eatæ et gloriæ semper virginis Mariæ, quæsumus Domine, intercessio gloriæ nos proteget, et ad vitam perducat eternam. Per Dominum.

**A**VE MARIA, ut supra.

**D**ominus labia mea aperies. \* Et os meum annuntiabit laudem tuam.

**V**erba tua bona nobis semper, Virgo gloriosa et benedicta.

**I**nviata. Ave Maria, gratia plena: \* Dominus tecum. Psalm. Venite. 2.

**H**ymnus. Quem terra, cxliij.

in mulieribus , et benedictus fructus ventris tui . Quia . Jube domine benedicere . Benedic ipsa Virgo virginum intercedat pro nobis ad Dñum . Amen .

Lectio iiij.

E sic in Sion firmata est sum , et in civitate sanctificata similiiter requievi , et in Jerusalem potestas mea . Et radicavi in populo honorificato , et in parte Dei mei hereditas illius , et in plenitudine Sanctorum detentio mea . Tu autem Domine .

Beata es virgo Maria , que Dominum portasti Creatorem mundi : \* Genius qui te fecit , et in eternum permanes virgo . Ave Maria , gratia plena , Dominus tecum . Genius . Jube domine benedicere . Benedictio . Per Virginem Matrem concendet nobis Dominum salutem et pacem . Amen .

Lectio iiiij.

Quasi cedrus exaltata sum in Libano , et quasi cypressus in monte Sion : quasi palma exaltata sum in Cades , et quasi plantatio rosea in Jericho . Quasi oliva speciosa in campis , et quasi platanus exaltata sum juxta aquam in plateis . Sicut cinnamomum , et balsamum aromatizans odorem dedi : quasi myrra electa dedi suavitatem odoris . Tu autem Domine .

Felix namque es , sancta virgo Maria , et omni laude dignissima : \* Quia ex te ortus est sol justitiae , \* Christus Deus noster . Ora pro populo , interveni pro clero , intercede pro devoto femino sexu : sentiant omnes tuum juvamen , quietumque celebrant tuam sanctam commemorationem . Quia . Gloria Patri . Christus .